[image: image1.jpg]

Муниципальный Совет

муниципального образования
 муниципальный округ Морские ворота

Санкт-Петербург

РЕШЕНИЕ

	19.01.2012
	№ 1/1

	О внесении изменений в Решение Муниципального

Совета муниципального образования муниципальный

округ Морские ворота «О бюджете муниципального

 образования муниципальный округ Морские ворота

на 2012 год» № 22/1 от 23.12.2011 г.

В связи с необходимостью перемещения бюджетных ассигнований, учитывая  требования бюджетного законодательства и рекомендации Ревизионной комиссии муниципального образования муниципальный округ Морские ворота (Протокол № 01 от «16» января 2012 года)
СОВЕТ РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в Приложение № 2 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2012 год согласно ведомственной классификации расходов бюджетов Российской Федерации» к Решению Муниципального Совета «О бюджете муниципального образования муниципальный округ Морские ворота на 2012 год» № 22/1 от 23.12.2011 г.:

1.1. В подпункте 2.2.1 «Выполнение функций органами местного самоуправления» подпункта 2.2 «Аппарат представительного органа местного самоуправления» пункта 2 «Функционирование законодательных (представительных)органов государственной власти и представительных органов муниципальных образований» раздела I «Общегосударственные вопросы» сумму «156,0» заменить на «256,0»;
1.2. В подпункте 3.2.1 «Выполнение функций органами местного самоуправления» подпункта 3.2 «Содержание и обеспечение деятельности местной администрации по решению вопросов местного значения» пункта 3 «Функционирование Правительства Российской  Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций» раздела I «Общегосударственные вопросы» сумму «8 890,8» заменить на «8 790,8»;
1.3. В пункте 1 «Благоустройство» раздела III «Жилищно-коммунальное хозяйство» сумму «22 173,7» заменить на «22 652,9».
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота Сучкова А.А.

3. Опубликовать настоящее Решение в официальном печатном издании муниципального образования муниципальный округ Морские ворота – газете «Муниципальный вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.

	Председательствующий,

и.о. Главы муниципального образования муниципальный округ Морские ворота
	  А.А. Сучков

PAGE
1